
 

1  

 

 

 

 

 
 

10.2.2A-FSEPON-CA-2020-355 
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado 

“Un libro per amico” 
CUP:  D46J20001180006 

 

Ai coordinatori delle classi prime secondaria 

Ai collaboratori scolastici Alessandrella, Cherillo, Salvatore 

Alla professoressa Bernardo Annalisa 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito web 

  

 

Oggetto:  Decreto di approvazione e pubblicazione graduatoria definitive  per il   reperimento di studenti 

e studentesse classi prime secondaria beneficiari di supporto per libri di testo e kit scolastici 

– A.S. 2021-22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso di selezione prot. 6024 del 22.09.2021 con il quale è stata indetta una  procedura di 

selezione di N. 23 alunni di scuola secondaria di I grado, classi prime, a cui destinare la dotazione 

libraria delle discipline relative alle competenze di base (italiano antologia, matematica, scienze, 

inglese, francese, storia, geografia); 
Visto  che l’avviso scadeva il giorno 30 settembre 2021; 

Considerate      le domande pervenute entro i termini dell’avviso; 

Visto               che il numero delle domande pari a 16 risulta inferiore al numero dei kit librari disponibili, per 

cui la commissione per la valutazione delle istanze, nominata con prot. 6387 del 4.10.2021, 

ha dovuto solamente attestare la sussistenza dei requisiti previsti dalla procedura di selezione, 

come da verbale prot. 6388 del 4.10.2021. 

Considerato    che tutti i candidati posseggono i requisiti previsti dalla procedura di selezione, per cui la 

graduatoria è da definirsi definitiva; 

 

 

 

 

DECRETA 

 

l’approvazione  e  la  pubblicazione  della graduatoria definitiva, consultabile attraverso richiesta in 

segreteria. 

 

 

Dirigente Scolastico  

dott.ssa Antonella d’Urzo 
[documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate] 

 

 

 

INDICAZIONI OPERATIVE PER LA CONSEGNA 

 

La consegna dei libri avverrà venerdì 8 ottobre presso il plesso di via Cavour secondo il seguente orario 

scaglionato: 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006424 - 05/10/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U



 

2  

Ore 9:00- Alunni 1 A beneficiari 

Ore 10:00-Alunni 1d E 1E beneficiari 

Ore 11:00 –Alunni 1B beneficiari 

Ore 12:00-Alunni classi seconde beneficiari lo scorso anno dei libri di prima che devono avere i testi del 

secondo anno. 

 

I libri verranno consegnati ad uno dei genitori del beneficiario che firmerà il contratto di comodato d’uso 

impegnandosi alla buona tenuta e alla restituzione di quanto ottenuto. 

 

Della consegna se ne occuperanno i collaboratori scolastici Salvatore, Cherillo ed Alessandrella. 

 

 

 

 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006424 - 05/10/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U


